ст)-код:000011491

1 шт 780,00 780,00

2 Прапор сублімаційний 100 х 150 (110 
ОБрТРО 113 бат прапорна сітка 
(горизонтальний + підс.стр.+ 3 люв ) 2 
ст)-код:000011490

1 шт 780,00 780,00

Разом: 1 560,00
Без податку (ПДВ) -

Всього найменувань 2, на суму 1 560,00 грн
Одна тисяча п'ятсот шістдесят гривень 00 копійок
У т.ч. ПДВ: Нуль гривень 00 копійок

Виписав(ла)  

Перед оплатою прохання перевірити технічне завдання на роботу: 
Добрый день, сделайте счет на ФОП Шкарбанов, на 2 флага
Изделие: флаг, двухсторонний
Размер : 1500х1000 мм
Способ печати: